PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1475 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016.

CONCEDE PROMOÇÃO DE
CLASSE À
SERVIDORA QUÉNIA
MARIA PEREZ MENA
BARRETO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelecem os arts. 10, 15,
16 e 17 da Lei Municipal n° 4.168 de 12 de novembro de 2003 e,

CONSIDERANDO o parecer de revisão favorável expedido pela Comissão de
Avaliação da promoção de classe;

RESOLVE:

Registre-se e publique-se

erreiràAlartins
Municièal

Nicole Patron Porto
Secretário de Administração

Art. Io. Promover a servidora Quénia Maria Perez Mena Barreto, professora,
matrícula n° 4578-0 da classe A para a classe B, a contar de 01 de janeiro de 2017.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarâo, aos 07) dias do mês de dezembro do ano
dois mil e dezesseis (2016).